O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para o Registro de Preços para aquisição parcelada de Serviço Funerário destinados à Secretaria
de Desenvolvimento Social e da Mulher, do Poder Executivo do Município de Santa Cruz do Capibaribe-PE

Empresas vencedoras valor total: R$ 349.900,00 (trezentos e quarenta e nove mil e novecentos reais): DALIA CERIMONIAL LTDA (12390486000109) com os lotes: 1 no valor
total de R$ 349.900,00 (trezentos e quarenta e nove mil e novecentos reais).

A autoridade municipal do órgão FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas
alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.